
Tove Jansson Helene Schjerfbeck 

Tove Jansson (9. elokuuta 1914 – 27.
kesäkuuta 2001) oli suomenruotsalainen

kirjailija, taidemaalari, kuvittaja ja
sarjakuvataiteilija. Jansson tunnetaan

parhaiten muumikirjoistaan, joista nauttivat
niin lapset kuin aikuisetkin ja jotka on
käännetty 45 kielelle. Hän piti myös
maalausnäyttelyitä, teki muraalien

tilaustöitä, kuvitti omia kirjojaan sekä
suomenkielisiä painoksia klassikoista, kuten
Liisa Ihmemaassa ja Hobitti, ja kirjoitti useita

romaaneja ja novellikokoelmia aikuisille.

Helene Schjerfbeck (10. heinäkuuta 1862 – 23.
tammikuuta 1946) oli suomalainen taidemaalari

ja yksi Suomen arvostetuimmista modernistisista
taiteilijoista. Schjerfbeck aloitti tuotteliaan

uransa ranskalaisvaikutteisella realismilla ja
ulkoilmamaalauksella, joka kehittyi vähitellen

kohti yksinkertaistettuja muotokuvia, omakuvia
ja asetelmia. Nykyaikaisten vaikutteidensa

vuoksi hänen teoksensa, jotka syntyivät
enimmäkseen 1880-luvulla, saivat myönteistä
vastaanottoa vasta myöhemmin elämässään.



Jean Sibelius Alvar Aalto

Jean Sibelius (8. joulukuuta 1865 – 20. syyskuuta
1957) oli myöhäisromantiikan ja varhaismodernin

ajan suomalainen säveltäjä. Häntä pidetään
laajalti Suomen suurimpana säveltäjänä, ja hän on

myös kansainvälisesti tunnetuin suomalainen
säveltäjä. Hänen kansallisromanttisella

musiikillaan oli tärkeä rooli Suomen kansallisen
identiteetin muodostumisessa. Sibeliuksen
tärkeimpiä teoksia ovat hänen seitsemän

sinfoniaansa, viulukonsertto, Finlandia, Karelia-
sarja, Tuonelan joutsen ja Valse triste.

Alvar Aalto (3. helmikuuta 1898 – 11. toukokuuta
1976) oli suomalainen arkkitehti ja suunnittelija.

1950-luvun lopulta lähtien hänet on tunnettu
kansallisesti ja kansainvälisesti arkkitehtonisen
modernismin mestarina. Aallon lukuisiin töihin
kuuluu rakennuksia Suomessa sekä muualla

Euroopassa ja Yhdysvalloissa. Aallon työt saivat
inspiraationsa paitsi suomalaisesta luonnosta ja

perinteistä myös arkkitehtuurin historiasta.
Hänen töihinsä kuuluu myös huonekaluja,
tekstiilejä, lasiesineitä sekä veistoksia ja

maalauksia.



Aki Kaurismäki Akseli Gallen-Kallela

Aki Kaurismäki (s. 4. huhtikuuta 1957) on
suomalainen elokuvaohjaaja ja

käsikirjoittaja. Hänet tunnetaan parhaiten
elokuvista Mies vailla menneisyyttä, Le
Havre ja Pudonneet lehdet. Kaurismäen

elokuville on ominaista lyhyet repliikit sekä
valtavirran ulkopuolella elävien empaattinen

kuvaaminen. Hänen elokuvansa ovat
voittaneet useita palkintoja Suomessa ja

ulkomailla, mukaan lukien Cannesin
elokuvajuhlien Grand Prix ja tuomariston

palkinto.

Akseli Gallen-Kallela (26. huhtikuuta 1865 – 7.
maaliskuuta 1931) oli yksi Suomen

tärkeimmistä taidemaalareista. Hän aloitti
uransa realistisilla kansanmuotokuvilla ja
siirtyi romanttisiin Kalevala- ja karjalaisiin
teemoihin. 1890-luvulla hän loi merkittäviä

teoksia sekä symbolistisessa että
realistisessa tyylissä. Hänen kuuluisimpia
teoksiaan ovat Poika ja varis, Sammon

puolustus, Lemminkäisen äiti ja Kullervon
kirous.



Sofi Oksanen Tommi Korpela

Sofi Oksanen (s. 7. tammikuuta 1977) on
suomalainen kirjailija ja näytelmäkirjailija.

Oksanen on julkaissut kuusi romaania, joista
Puhdistus on saanut laajimman tunnustuksen.
Hänen teoksiaan on käännetty yli 40 kielelle,

ja hän on voittanut useita kotimaisia ja
kansainvälisiä kirjallisuuspalkintoja, kuten

Finlandia-palkinnon ja Prix Féminan. Oksanen
on aktiivisesti mukana julkisessa

keskustelussa Suomessa ja kommentoi
ajankohtaisia aiheita mediassa.

Tommi Korpela (s. 23. elokuuta 1968) on
suomalainen näyttelijä ja käsikirjoittaja.

Korpela on näytellyt lukuisissa näytelmissä,
TV-ohjelmissa ja elokuvissa 1990-luvun

alkupuolelta lähtien. Hän on voittanut Jussi-
palkinnon parhaasta miespääosasta kolme
kertaa, mihin vain kaksi muuta suomalaista

miesnäyttelijää on aiemmin pystynyt. Korpela
tunnetaan myös ympäristöaktivismistaan, ja

hän on erikoistunut vaelluskalojen ja
saimaannorpan suojeluun Suomessa.



Krista Kosonen Katri Helena

Krista Kosonen (s. 28. toukokuuta 1983) on
suomalainen näyttelijä, joka työskentelee

sekä näyttämöllä että elokuvissa ja
televisiossa. Hän on tähdittänyt muun

muassa elokuvia Suden vuosi, Puhdistus ja
Miami. Hän on voittanut kaksi Jussi-
palkintoa parhaasta naispääosasta.

Kosonen tekee myös kansainvälistä uraa, ja
hän on esiintynyt esimerkiksi Denis

Villeneuven elokuvassa Blade Runner 2049
sekä sarjoissa Beforeigners ja Parvi.

Katri Helena (s. 17. elokuuta 1945) on yksi
Suomen menestyneimmistä laulajista.
Aloitettuaan uransa 1960-luvulla Katri

Helena on levyttänyt yli 480 kappaletta,
julkaissut 52 albumia ja kokoelmalevyä sekä
myynyt lähes kaksi miljoonaa levyä. Hänelle

on myönnetty 19 kulta-albumia, 4 platina-
albumia ja yksi tuplaplatina. Hänen

hittikappaleisiinsa kuuluvat muun muassa
ikivihreät ”Anna mulle tähtitaivas”,

”Puhelinlangat laulaa” ja ”Katson sineen
taivaan”. 


